
UCHWAŁA NR XXVIII/228/22 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na czas określony kolejnych umów najmu lokali użytkowych 
z dotychczasowymi najemcami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561)  oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu, na okres do 3 lat, z dotychczasowymi 
najemcami, dla poniższych nieruchomości stanowiących własność Gminy Dziadkowice usytuowanych pod 
adresem 17-306 Dziadkowice 47: 

1) pomieszczeń o łącznej powierzchni użytkowej 95,65 m2 – na prowadzenie Niepublicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej, 

2) pomieszczenia o łącznej powierzchni użytkowej 14,39 m2 – na prowadzenie Gabinetu Stomatologicznego, 

3) pomieszczenia o łącznej powierzchni użytkowej 24,78 m2 – na prowadzenie Punktu Aptecznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70251F31-66C1-4594-880A-9933A1845E17. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


